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”The Choir of Man“  הפרק הקרוב מספק גישה בלעדית להצגת הברודווי ו-ווסט אנד קליבר
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,(EMBARK NCL Spotlight Series) "הפרק הקרוב הוא אחד משני פרקים אקסקלוסיביים: "יוצאים לאור הזרקורים
The Choir “ ומזמין את הצופים בבית לתיאטרון ווסט אנד גריק ההיסטורי בלונדון לאיחוד המרגש של שחקני המופע
Save Tonight, Pina Colada, Some לאחר חודשי הפסקה רבים. הפרק יכלול חלקים מההופעות האהובות ”of Man

Nights ו- Hello לצד ראיונות עם צוות השחקנים על איך הם מתמודדים עם תקופת המשבר הזו וכיצד הם נשארים
אופטימיים בהסתכלות על העתיד.
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“The Choir of Man” זוכה לשבחים רבים בזכות הריקוד האנרגטי, המוסיקה החיה, וחווית הפאב הסוחפת שמציגה
בחורים רגילים שמבצעים החל משירה בציבור ועד לשירי רוק קלאסי. פרק המופע המסורתי בפאב השכונתי מדגיש את

חשיבות הקשר הקהילתי והאנושי באמצעות שירה, הופעה ושיחות אינטימיות עם השחקנים.

"עכשיו יותר מתמיד כולנו כמהים לחיבור", אמר ריצ'רד אמברוז, סגן נשיא בכיר בבידור ותכנון תכני הפלגות בחברת
נורוויג'ן קרוז ליין. "בידור מאחד אותנו ומאפשר לנו לשכוח את הדאגות שלנו, גם אם רק לזמן קצר. תמיד היינו

פעילים בקהילת התרבות ואנו פועלים על מנת לספק הופעות ברמה גבוהה עבור האורחים שלנו. התיאטראות אמנם
סגורים וההתכנסויות מוגבלות, אך אנו רוצים לתמוך בחברינו המופיעים תוך חיבור משמעותי לאורחים שלנו. באמצעות
הפקה בלעדית זו אנו רוצים להציג את האנושיות ולהפיח תקווה לימים טובים יותר. בסופו של דבר, אנחנו נמצאים בזה

יחד ולכן נמשיך להתמיד ".

בנוסף להופעתו ב- Norwegian Escape וב- Norwegian Encore, "The Choir of Man" הופיעה ברחבי העולם
במקומות מרכזיים ובערים, ובינם שיקאגו, טורונטו, וושינגטון הבירה, מרכז קנדי לאומנויות הבמה, ורק השבוע

הודיעה כי תשוב להופיע בבית האופרה המיוחדת של סידני בפעם השלישית החל מפברואר 2021.

The" הפרק הקרוב יהיה באורך של כ- 40 דקות, בהפקתו וביומו של ניק דונסון,  אחד המוחות היצירתיים מאחורי
Choir Of Man",  יהיה זמין באתר www.ncl.com/embark החל מיום שישי, 20 בנובמבר 2020.

"משפחת "The Choir Of Man" ואני התרגשנו מאוד כשחברת נורוויג'ן קרוז ליין ביקשה מאיתנו ליצור יחד הופעה
בלעדית שהאורחים יוכלו ליהנות ממנה מהבית, עד שיהיה להם ההזדמנות להפליג שוב," אמר דודסון. "עולם התיאטרון

עבר שנה קשה במיוחד, ולכן ההזדמנות הזו לשיר, לרקוד ולהופיע יחד שוב הייתה תחושה מדהימה, לא רק עבור
הבחורים, אלא עבור כולנו. אני מקווה שהאנרגיה החיובית והמרוממת תועבר לצופים בפרק הזה ותעודד להמשיך

ולהביט קדימה לימים טובים יותר. צוות השחקנים העריך את ההזדמנות הזו להתחבר מחדש על הבמה ומחוצה לה,
ועכשיו יותר מתמיד מצפים לבדר את האורחים בקרוב במופע שלנו ביבשה, בים או בכל מקום שאנשים נהנים להתכנס

בו עם הקרובים להם ביותר."

פרטים נוספים אודות סדרת "יוצאים לדרך" (EMBARK-The Series) שעדיין לא נחשפה, ישלחו בשבועות הקרובים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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